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Data publikacji: 4.10.2017 7:30

Można je ustawić w dowolnym miejscu, nie wymagają fundamentów, zajmują krótki czas
montażu - parkingi modułowe, bo o nich mowa to nowoczesne rozwiązanie na brak miejsc
parkingowych w miastach. Czy takie parkingi sprawdziłyby się w Cieszynie?

Parkingi modułowe mogą być montowane niemal wszędzie, w zależności od potrzeb. Można modyfikować ich
powierzchnię i wysokość. W przypadku parkingu jednopoziomowego nie są wymagane fundamenty. Wyróżnia się
szybkim czasem montażu. W zależności od potrzeb parking można demontować i przenosić w inne miejsca.
Modułowo mogą powstać również parkingi wielopoziomowe.   

Pierwszy w Polsce modułowy system parkingowy powstał trzy lata temu w Gdyni. Parkingi modułowe pojawią się
również m.in. w Warszawie. Czy w Cieszynie sprawdziłoby się takie rozwiązanie? Sprawą zainteresowała się radna
Janina Cichomska. W związku z pogłębiającym się problemem parkowania, pomimo wydzielenia
kilkudziesięciu dodatkowych miejsc do parkowania stwierdzić należy, że miastu pilnie potrzeba
rozwiązań, które rozluźnią ulice i usprawnią ruch. Być może remedium na zakorkowane parkingi uliczne
w naszym mieście jest parking modułowy – zwraca uwagę w swoim wniosku do Burmistrza Miasta, Cichomska. 

Radna zawnioskowała o rozeznanie rynku w zakresie oferowanych, przez różne firmy rozwiązań oraz kosztów ich
realizacji. Jak przyznaje Wiceburmistrz Aleksander Cierniak została przeprowadzona wstępna analiza wprowadzenia
tego typu rozwiązań w Cieszynie. Ze względu na bardzo gęstą zabudowę w centrum miasta, możliwość
stosowania parkingów wielopoziomowych z zewnętrznymi najazdami jest ograniczona. W związku z
powyższym zobowiązałem Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg do wytypowania kilku możliwych lokalizacji
tego typu parkingów, a następnie wysłania zapytań ofertowych do kilku firm co do możliwości
technicznych budowy tego typu parkingów w konkretnych lokalizacjach, ilości możliwych do uzyskania
miejsc parkingowych oraz szacunkowe koszty budowy – komentuje sprawę Wiceburmistrz Aleksander
Cierniak.
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